АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024                                                                                                      №35-п

п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 28.06.2023 №70-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет  от 01.06.2023 №52-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области», рассмотрев протест прокуратуры Беляевского района от 29.03.2024 №07-01-2024:
1. В постановление администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 28.06.2023 №70-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет» внести следующие изменения:

1.1. в пункте 17.1 подпункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

«1) не представлены документы, обязанность по представлению которых возложена на заявителя;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
Глава муниципального

образования                                                                                        В.А. Черепаха

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.